kössenek. 

Dátum in festő Elevationis beati Stephani regis anno Do-
mini millesimo quingentesimo undecimo. 

Eredetije papiron, hátlapján viaszba nyomott mandorla-alakú töredékes 
pecséttel, az Országos Levéltárban, M. 0 . D. L. 22,197 jelzet alatt. 

CCCLVL 

1511 augusztus 21. Buda. 
II. Ulászló király a Bánfi Péter és társainak Tarczai Miklós alperes ellen 
Dobó Domonkos megöletése, Bánfi Péter megsebzése és birtokügyek miatt 

folyó perének tárgyalását Szent Mihály huszonötöd napjára halasztja. 

1511. 
V. 10. 

Commissio propria domini regis. 
Nos Wladislaus, Dei gratia rex Hungáriáé ac Bohemiae 

etc. damus pro memória, quod nobis unacum nonnullis dominis 
praelatis, baronibus regnique nostri nobilibus vigesimo die festi 
beati Jacobi apostoli proxime praeteriti, ad quem scilicet diem 
sive terminum revisio ac cognitio sed et discussio adiudicatio-
que illius causae, quae tempore congregationis festi beati Geor-
gii martiris proxime praeteriti inter nobiles Petrum Banffy de 
Lossoncz ac Michaelem de Katha, item dominas Sophiam relic-
tam egregii condam Dominici Dobo de Rwzka necnon Petro-
nellám dicti Petri Banffy ac Gedrudefn sive Gera dictam egregii 
Ladislai de Gerend consortes filias scilicet egregii condam Johan-
nis de Czeke, ut actores ab una ac egregium Nicolaum de Tharcza, 
veluti in causam attractum partibus ex alia ratione et praetextu 
necis seu interemptionis praefati condam Dominici Dobo ac 
wlnerationis praelibati Petri Banffy necnon occasione curiae nobi-
litaris egregii condam Martini filii dicti condam Johannis de 
Czeke in possessione Abara vocata in comitatu Zempleniensi 
adiacenti ac possessionum similiter Abara praedictae necnon 
Wpor et Tholchwa curiaeque nobilitaris in eadem Tholchwa 
habitae aliorumque universorum bonorum et iurium possessio-
nariorum praelibati condam Martini tam scilicet in eodem Zemp-
leniensi, quam etiam alias ubivis et in quibuscunque comitatibus 
dicti regni nostri Hungáriáé habitorum et existentium, quae alias 
egregii condam Ladislai de Wpor praedicta praefuissent, coram 
nobis mota et per nos unacum dictis dominis praelatis, baroni-
bus et regni nostri nobilibus prorogata fuerat, hic Budae consti-
tutis et existentibus antefata domina Sophia relicta dicti condam 
Dominici Dobo ac praedicti Michael Kathay necnon Petrus Banffy 
pro seipsis personaliter ac idem Petrus Banffy pro praelibata 
domina Petronella annotatus denique Ladislaus Gerendy pro dicta 
domina Gedrude sive Gera dicta consortibus suis cum procura-
toriis literis conventus de Kolosmonostra ab una ac praenomi-
natus Nicolaus de Tharcza pro se personaliter ab alia partibus 
in nostrae maiestatis ac dictorum dominorum praelatorum, baro-
num regnique nostri nobilium veniendo praesentiam sibipsis ac 
praefatis dominabus per nos iudicium et iustitiam in praemissis